Per tot l’exposat, i una vegada sumades les valoracions dels criteris que requerien un 
judici de valor i les de forma automàtica per aplicació de fórmules, proposa elevar a 
l’òrgan de contractació que s’adjudiqui el contracte: 

 Per al lot 1: a l’empresa SERVEO FACILITY MANAGEMENT, SA per un import de 
CINC-CENTS SEIXANTA-DOS MIL CENT DOTZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
(562.112,02 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit 
que s’eleva a CENT DISSET MIL VUIT-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB 
CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (117.833,52 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva 
a SIS-CENTS SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB

[...]

particulars, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix 
amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració 
i que no té la consideració d’anormal o desproporcionada. 

 Per al lot 2: a l’empresa SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, SL per un import de 
VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (21.446,00 euros) al 
qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a 
QUATRE MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS 
(4.503,66 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a VINT-I-CINC MIL NOU-
CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (25.949,66

[...]

relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser 
acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la consideració d’anormal o 
desproporcionada. 

 Per al lot 3: a l’empresa LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, SAU per 
un import de TRENTA MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS (30.990 euros) al qual 
se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a SIS MIL 
CINC-CENTS SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (6.507,90 euros); la suma 
d’ambdós imports s’eleva a TRENTA-SET MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET 
EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (37.497,90 euros),en haver obtingut la millor 
puntuació segons els criteris i barems indicats al Plec de clàusules administratives 
particulars, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix 
amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració 
i que no té la consideració d’anormal o desproporcionada. 

 Per al lot 4: a l’empresa LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, SAU per 
un import de CENT VINT-I-NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS 
(129.768,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor 
Afegit que s’eleva a VINT-I-SET MIL DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB 
VINT-I-VUIT CÈNTIMS (27.251,28 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a 
CENT CINQUANTA-SET MIL DINOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS

[...]

la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser 
acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la consideració d’anormal o 
desproporcionada. 

 Per al lot 5: a l’empresa SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, SL per un import de 
CENT CINQUANTA-CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS (155.289,00 

euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva 
a TRENTA-DOS MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 
(32.610,69 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT VUITANTA-SET MIL 
VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS